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استانداراستان قزوین: 

شهید آیت اله رییسی، رییس جمهور همیشگی ایران خواهد بود
استاندار قزوین با اشاره به اینکه 
مردم دیار مینودری احساس 
قرابت زیادی با دومین شهید 
رییس جمهوری کشور خود دارند، گفت: شهید آیت اله رییسی بدون 
شک رییس جمهور همیشگی ایران خواهد بود. محمدمهدی اعلایی 
در حاشیه مراسم گرامیداشت رییس جمهور شهید آیت اله رییسی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: آیت اله رییسی دومین رییس جمهور شهید 
جمهوری اسلامی بود و تمامی خلقیات مورد انتظار از یک رییس جمهور 

مکتبی، انقلابی و مورد انتظار مردم را داشتند و یک روحانی مقید، عالم 
و فرهیخته بودند.وی افزود: مردم با شناخت از این روحیات به آیت اله 
رییسی رای دادند و در تمام نظرسنجی های مختلفی که در طول سالیان 
ریاست جمهوری انجام شد حاکی از افزایش محبوبیت آن شهید در بین 
مردم بود، موضوعی که به طور قطع به دلیل رعایت حرمت های اخلاقی، 
دقت و اخلاص در عمل، صداقت در بین مردم، شجاعت، عدم وابستگی به 
جریان ها، احزاب و بسیاری از موضوعات دیگر بوده است. اعلایی با بیان 
اینکه آیت اله رییسی در طول خدمت رسانی خود الگویی از یک رییس 
جمهور مورد انتظار مردم را به نمایش گذاشتند، اضافه کرد: رهبر معظم 
انقلاب در یک عبارت بی نظیر از عنوان »مغتنم« برای این شهید عزیز 

استفاده کردند، یعنی وجود او برای کشور یک غنیمت بود و پایانی خوش 
تر از شهادت را نمی توان برای ایشان متصور بود.نماینده عالی دولت در 
استان تاکید کرد: مردم دیار قزوین بدون شک قدردان زحمات و خدمات 
آن شهید خواهند بود و به دلیل همشهری بودن با شهید رجایی به عنوان 
نخستین رییس جمهور شهید، احساس قرابت زیادی با شهید رییسی 
دارند.استاندار قزوین خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی تمام تلاش 
مسوولان و خدمت گذاران این است که خدشه و خللی به مسیر رو به رشد 
کشور ایجاد نشود و نظام مقدسی اسلامی نخستین مرتبه نیست با چنین 
مسایلی روبرو می شود چرا که با حمایت مردم و تدابیر رهبر معظم انقلاب 

از این گذرگاه سخت هم عبور خواهیم کرد.
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استان‌ها
Provinces بررسی پروژه های اولویت دار

شبکه غرب کشور جهت تأمین 
برق مطمئن و پایدار مشترکین
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به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
منطقه‌ای غرب، جلسه ویدئو کنفرانس 
شرکت برق منطقه ای غرب و شرکت توانیر 
به منظور پیگیری اجرای پروژه های ضروری 
‌گذر موفق از پیک بار سال جاری برگزار

 گردید. 
 در این جلسه که به صورت ویدئو کنفرانس 
با توانیر برگزار گردید، الفتی نیا مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای غرب بر اهتمام 
شرکت برق غرب درپیگیری ‌‌پروژه های 
‌ضروری گذر از اوج بار تابستان تاکید 

نمودند.
  ایشان افزودند: برنامه ریزی برای تعریف و 
اجرای پروژه های حیاتی و ضروری پیک بار 
سال 1404 نیز در اولویت برنامه های این 

شرکت قرار دارد.
 الفتی نیا در پایان این نشست بر ضرورت و 
اهتمام صنعت برق در تکمیل و راه اندازی 

پروژه های حیاتی تأکید نمود.

کرمانشاه شنبه 5 خرداد 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7360
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 کسب مقام برتر استان همدان 
در رفع نقاط پرتصادف؛ 

 اصلاح 31 نقطه حادثه‌خیز استان
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مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
همدان از کسب رتبه یک این استان در رفع 

نقاط پر‌تصادف در کشور خبر داد. 
مهرداد آهکی مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای استان ضمن اعام این خبر 
گفت: درخصوص نقاط پرتصادف باتوجه 
به آمار تصادفات رخ داده ۳ ساله ازسال 
98 تا۱۴۰۰ و باتوجه به شیوه‌نامه‌ها و 
نرم‌افزارهای مربوط در نقاط پرتصادف و 
مصوب کل کشور در محورهای مواصلاتی 
کشور ۸۸۷ نقطه پرتصادف شناسایی شد 
‌که سهم استان همدان از این تعداد ۵۲ نقطه

 است . 
وی افزود: رفع و اصلاح این  ۵۲نقطه پرتصادف 
همدان با امکانات امانی و پیمانی در دستور 

کار قرارگرفت. 
آهکی ادامه داد: ابتدا آشکار سازی همه 52 
نقطه پر تصادف انجام و سپس به رفع این 

نقاط اقدام شد . 
در برنامه تدوین شده توسط سازمان راهداری 
مقرر شد 21 نقطه در سال 1402 و 31 نقطه 
در سال 1403 به بهره برداری برسد که در 
سال 1402 تعداد 31 نقطه )10 نقطه پر 
تصادف بیش از تعهدات( انجام و برای سال 
1403 ، 21 نقطه باقی مانده که هم اکنون 
حدود 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارند لذا در 
رده بندی کشوری استان همدان  حائز رتبه 

نخست  گردید. 
مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان همدان تاکید کرد: باقی نقاط در صورت 
تامین و تخصیص اعتبار تا پایان امسال رفع 
خواهد شد که به طورحتم این اقدام در 
‌کاهش تلفات جاده‌ای استان بسیار مؤثر 

خواهد بود.

همدان

کلنگ‌زنی پارک یک هکتاری امیرکبیر
مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
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 آیین کلنگ زنی پارک یک هکتاری امیر کبیر و آغاز 
پروژه های عمرانی منطقه دو شامل احداث زمین 
ورزشی، زمین بازی کودکان، محوطه نمازخانه و سرویس 
بهداشتی با هزینه بیش از ۹ میلیارد تومان با حضور 
رئیس شورای اسامی شهر، شهردار همدان، مدیر 
منطقه دو شهرداری همدان و دیگر مسوولان و مردم 

منطقه برگزار شد.
  قدردانی از زحمات و همت شهردار 

همدان برای اجرای پروژه‌ها
 محمود مسگریان رئیس شورای اسلامی شهر همدان در 
مراسم کلنگ زنی پارک یک هکتاری امیرکبیر و شروع 
دیگر پروژه های عمرانی منطقه ۲ شهرداری همدان 
با تبریک دهه کرامت و با قدردانی از اقدامات مدیر 
منطقه دو شهرداری همدان اظهار کرد: خوشحالیم که 
پروژه‌های منطقه ۲ شروع شده و امیدواریم بتوانیم به 

زودی شاهد بهره برداری از آنها باشیم.
وی با اشاره به اینکه پارک امیرکبیر آن هم با این نام 
گذاری خوب، یکی از انتظارات سالیان دور مردم این 
منطقه بوده است که با توجه به نیازسنجی و نظرسنجی 
که جزو برنامه های شهرداری و شوراست اجرایی می 
شود، عنوان کرد: امیدواریم با احداث پارک محلی، 
بتوانیم نشاط و شادی را برای مردم منطقه فراهم ‌کنیم.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان با تاکید بر اجرایی 
شدن پروژه ها و به نتیجه رساندن آنها مطرح کرد: 
پروژه‌ها نباید روی کاغذ بماند بلکه باید به منصه ظهور 
برسند، تنها به عنوان شدن و یا مطرح شدن در بودجه 
اکتفا نشود به گونه ای که پایان سال ببینیم به آن پروژه 
توجه نشده است. وی ادامه داد: امسال سال آخر شورای 
ششم است و باید تمام تلاش خود را بکنیم تا نتیجه 4 
سال فعالیت نمایندگان مردم در پارلمان محلی دیده 
شود و مردم ببینند با انتخاب نمایندگان خود چه تحولی 
در شهر رخ داده و بدانند حضور آنها در پای صندوق های 

رای موثر است.مسگریان با قدردانی از زحمات و همت 
حسینی شهردار همدان برای اجرای پروژه ها مطرح کرد: 
درخواست داریم تاخیری در اجرای پروژه ها ایجاد نشود.
 وی بیان کرد: خوبی این پروژه این است که 
زیرساخت‌های آن فراهم بوده و معارضی ندارد در حالی 
که در برخی پروژه ها شاهد معارض هستیم یا اینکه می 

گویند تملک انجام نشده است.
پارک‌های اکباتان، فخرآباد و ولایت، پارک 
شهید باهنر و پارک آمادای در دست اجرا

سید مسعود حسینی شهردار همدان نیز در این مراسم  
اظهار کرد: بودجه امسال مدیریت شهری تقریبا ۴ هزار 
و ۴۰۰ میلیارد تومان است که ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان آن عمرانی است.وی با این توضیح که در منطقه دو  
۴۰۰ میلیارد تومان بودجه عمرانی و تملک است افزود: 
شاید کل بودجه عمرانی دستگاه های اجرایی شهرستان 
همدان در حدود 300 میلیارد تومان باشد در حالی که 

بودجه عمرانی منطقه دو به تنهایی 400 میلیارد تومان 
است، ما باید تلاش کنیم درآمد ایجاد کرده و پروژه های 
عمرانی را اجرا کنیم.شهردار همدان با اعلام اینکه برآورد 
اولیه در مناطق نشان می‌دهد  ۸۵ تا ۹۰ درصد تحقق 
بودجه داشته‌ایم و گزارش آن نیز ارائه می شود ادامه 
داد: در بخش فضای سبز نیز شورا و شهرداری با اهمیت 

ویژه‌ای این مساله‌ را در دستور کار قرار داده است.
وی با اشاره به پارک ۲۵۰ هکتاری اکباتان مطرح کرد: 
در تداوم زیرساخت‌های ایجاد شده در منطقه، بودجه ای 
برای این پروژه اختصاص یافته که با حل مشکل آب و 
همکاری دستگاه‌ها، پروژه ای خوب را شاهد خواهیم بود 
و به عنوان یک پارک فرا منطقه ای تقدیم مردم خواهد 
شد.حسینی پارک فخرآباد و ولایت در منطقه یک را از 
دیگر پروژه های فضای سبز شهرداری بر شمرد و گفت: 
در این دو پارک به دنبال جذب سرمایه گذار هستیم 
که در این راستا مذاکراتی انجام شده و هفته آینده 

نیز دیداری با سرمایه گذار خواهیم داشت. وی با بیان 
اینکه در دو سال گذشته بیش از ۱۰ هکتار فضای سبز 
تقدیم شهروندان شده است ادامه داد: چند روز گذشته 
نیز آیین کلنگ زنی پارک شهید باهنر به مساحت 1.2 
هکتار را داشتیم، همچنین در منطقه ۲ یک پارک هفت 
هزار متری در  کوچمشکی  و در باقی مناطق نیز پارک 
های محلی احداث خواهد شد.شهردار همدان با اشاره 
به اینکه علاوه بر در دست بودن احداث زمین های بازی 
و ورزشی در جاده گنجنامه نیز پارک ۲۰ هکتاری در 
دست اقدام است عنوان کرد:  سال گذشته در منطقه 
سه نیز یک پارک ۱۲ هکتاری طراحی شده و امسال 
با اولویت بیشتری دنبال می شود.وی اظهار کرد: برای 
پارک آمادای نیز این  آمادگی را داریم که به عنوان یک 
پارک استراتژیک و فرا منطقه ای، با همکاری و آمادگی 

دستگاه های اجرایی، پروژه را طراحی و اجرا کنیم.
کریمی‌جاوید: همت و عزم شهرداری 
منطقه دو بر اجرای پروژه‌ها و اتمام طرح‌ها
مدیر منطقه دو شهرداری همدان نیز در این مراسم 
با اشاره به کلنگ‌زنی پارک امیرکبیر، اظهار کرد: این 
پروژه در بودجه سال 1403 شهرداری منطقه دو پیش 
بینی شده است و علاوه بر این پروژه، در بودجه امسال 
دو پرونده احداث پارک محلی در منطقه نایب احمد و 
حاج شمسعلی را داریم.حجت کریمی جاوید   با اشاره 
به پروژه های مهم شهرداری از جمله پارکینگ آقاجانی 
بیگ گفت: این پروژه نیمه تمام که از  ۹ سال پیش آغاز 
شده به دلیل مشکلات حقوقی پیمانکار متوقف شده بود 
اما حالا این مشکل حل و پیمانکار جدید شناسایی شده 
است. همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه امسال نیز 
برای آن پیش بینی شده تا طی امسال به بهره برداری 
برسد.مدیر منطقه دو شهرداری همدان با تشریح 
وضعیت کنونی پروژه پارکینگ آقاجانی بیگ افزود: این 
پروژه از اهمیت ویژه ای برخوردار است چرا که با اجرای  
آن ۶۰۰ واحد پارکینگ عمومی در منطقه پر رفت و آمد  

تامین می شود.

به همت شهرداری منطقه دو همدان انجام شد:

ردا
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مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه خراسان رضوي
موضوع مناقصه : واگذارى حجمى /زمانى اداره امور عملیات تاسیسات جایگاه هاى شرکتى عرضه گاز مایع و ناحیه تربت جام

تاریخ،مهلت ونشانی محل دریافت و تحویل استعلام ارزیابی: دارندگان گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر و صلاحیت رتبه بندي معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه با کدهاى تایید شده در 
زمینه هاى (1-  حمل ونقل 2-خدمات عمومى 3- تعمیر و نگهدارى 4- نگهدارى و خدمات فضاى سبز 5- امور تاسیساتى)، صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى می توانند جهت 
دریافت فرم استعلام ارزیابی و فرم توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی (1403/03/05)  به آدرس:  درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد 
) www.setadiran.ir مراجعه نمایند . لازم بذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، می بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند . 
*ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با سامانه ستاد براي انجام مراحل عضویت با شماره 41934 - 021 تماس حاصل فرمایند . 

نوع مناقصه : عمومى یک مرحله اي 
مبلغ برآورد مناقصه : 69/286/823/942ریال.

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :3/646/341/197ریال 
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت نامه بانکى و سایر موارد مطابق مفاد ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتى مصوب 1394/09/22 که مدت اعتبار آن سه ماهه و این 

مدت حداکثر براى یک نوبت برابر مدت پیش بینى شده قابل تمدید مى باشد.
مدت اجراى کار : یک سال شمسى

مهلت دریافت اسناد مناقصه : مناقصه گران صرفاً بایستى به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مراجعه و نسبت به دانلود اسناد اقدام نمایند.( در صورت دریافت اسناد و مدارك مناقصه از سایر 
منابع، امکان شرکت در مناقصه و بارگذارى پاکت ها میسر نمى باشد)

امکان دریافت( دانلود) اسناد مناقصه : از تاریخ چاپ اولین نوبت آگهى( 1403/03/05 ) لغایت  روزدوشنبه مورخ 1403/03/07ساعت 18
مهلت تحویل پیشنهادها (اپلود اسناد) : پیشنهاد ها ( اسناد مناقصه و کلیه مدارك شامل پاکت الف و ب و ج ) مى بایست از آخرین روز توزیع اسناد مناقصه (1403/03/08) لغایت روزدوشنبه 
مورخ 1403/03/21 ساعت 8 صبح  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (تاد) توسط مناقصه گر بارگزارى گردد. ضمناً علاوه بر بارگزارى پاکت الف و ب و ج در سایت مذکور تا مهلت تعیین 

گردیده ساعت  8 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/03/21 فقط پاکت الف ( تضمین) به صورت فیزیکى تحویل دبیرخانه کمیسیون منطقه تا مهلت تعیین شده گردد.
جلسه توضیح و تشریح اسناد: ساعت 10صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/09 در محل سالن جلسات منطقه طبقه دوم برگزار مى گردد.

 زمان و مکان بازگشایى پاکات : ساعت 8 صبح روزچهارشنبه مورخ 1403/03/30 ، شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه خراسان رضوى طبقه دوم ( سالن جلسات منطقه )
مدت اعتبار پیشنهادها : به  مدت 90 روز از تاریخ ارائه پیشنهادات است

محل اجراى کار: مشهد مقدس - بلوار صدمترى نرسیده به میدان بار سپاد/جایگاه شرکتى جنب ناحیه تربت جام
www.setadiran.ir  www.setadiran.ir :آدرس سایت

شرایط عمومی متقاضی :
1 - ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی . 

2 -  ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت رتبه بندي معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه با کدهاى تایید شده در زمینه هاى ( 1-  حمل ونقل 2-خدمات عمومى 3- تعمیر و نگهدارى 4- نگهدارى و 
خدمات فضاى سبز 5- امور تاسیساتى)،) صادره از کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعى           

4- ارائه تصویر آگهی ثبتی آخرین تغییرات شرکت. 3- ارائه تصویر آگهی ثبتی (تاسیس شرکت ).   
5 - ارائه تصویر اساسنامه شرکت ممهور به مهر و امضاء مجاز .  

6 - تمامی مستندات اعلام شده در بندهاي  (1 الی 4 ) می بایست بصورت برابر با اصل  ( محضري ) باشد .
7 - قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد . 

8 - حد نصاب تعداد شرکت کنندگان درتجدیدمناقصه حداقل با حضور هر تعداد مناقصه گر می باشد .
9- درج امضاى الکترونیکى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( سامانه تاد) به هنگام بارگذارى اسناد الزامى مى باشد.

دستگاه مناقصه گزار با توجه به معیارهاي ذکر شده در فرم هاي تحویلی و مدارك دریافت شده  نسبت به ارزیابی کیفى مناقصه گران اقدام و  بر اساس سامانه ستاد اقدامات مقتضی بعمل می آورد.                                                         
 شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد : 2002091781000002

آگهی نوبت دوم : روز دو شنبه  1403/03/07     آگهی نوبت اول :  روز شنبه 1403/03/05   

آگهی تجدیدمناقصه عمومى همزمان با ارزیابى یکپارچه 
به شماره814/02/6943 ( نوبت  اول)

شناسه آگهى: 1721180  روابط عمومی منطقه خراسان رضوي   

      آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)  
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه   نوبت  اول   شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 2 اصفهان رأس ساعت 18  روز سه شنبه  مورخ 1403/03/29 در محل سالن اجتماعات  

دبستان حسن احمدى  به آدرس:  اصفهان - خیابان علامه امینى - به صورت حضورى تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی 

نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر یک رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد 
بود و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/27  در محل  شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورت هاي مالی سال 1402/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان وبودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی .

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (8) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز  از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیره مصرف فرهنگیان ناحیه 2 اصفهاندفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار: 1403/03/05

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه دوم     
جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه نوبت  دوم  شرکت تعاونی دستبافان کوهپایه رأس ساعت 11/00روز جمعه  مورخه 1403/03/18 در محل شرکت تعاونى  به آدرس:  اصفهان  - 

کوهپایه - خیابان شهید بهشتى - محل شرکت تعاونى دستبافان کوهپایه به صورت حضورى تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و 
اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/16 در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
 دستور جلسه :

-ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى -گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان   
- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان.

* داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (8) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز  از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر 
هیئت مدیره دستبافان کوهپایهتعاونی نمایند. 

تاریخ انتشار: 1403/03/05

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت سوم)
مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى  دستبافان کوهپایه  در  ساعت  10/00 روز جمعه مورخه 1403/03/18  در محل شرکت تعاونى  به آدرس:  اصفهان  
- کوهپایه - خیابان شهید بهشتى - محل شرکت تعاونى دستبافان کوهپایه برگزار مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک 
رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/16 در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- طرح وتصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده درقانون بخش تعاون.
- تغییر ماده 6 اساسنامه ( تغییر آدرس )

هیئت مدیره شرکت تعاونى دستبافان کوهپایه- تغییرتبصره ماده 21 اساسنامه (نحوه دعوت از مجامع عمومى )

تاریخ انتشار: 1403/03/05

شرکت سهامى سازمان آب و برق خوزستان به شناسه ملى 10420071940، کد اقتصادى 411319718898 و کدپستى 6134813956، در نظر دارد مناقصه عمومى 
یک مرحله اى با ارزیابى کیفى همزمان (فشرده) با مشخصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه و فراخوان تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

1) زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه: متقاضیان مى توانند از تاریخ 1403/03/02 لغایت 1403/03/12 و با پرداخت مبلغ 1،000،000 ریال به 
حساب شماره 4001050704022124 و شباى IR 830100004001050704022124 با شناسه واریز 39105075721450097900003639617 به نام تمرکز وجوه درآمد شرکت 
سهامى سازمان آب و برق خوزستان به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و براى خرید اسناد فراخوان ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه 

فوق اقدام نمایند.
2) زمان و محل تحویل پاکات فراخوان ارزیابى کیفى و پاکات مناقصه: مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى تصویر اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه (داراى مهر و 
امضاى دیجیتال) در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت حداکثر تا ساعت 18:00 مورخ 1403/03/30، نسبت به تحویل فیزیکى پاکت الف (اصل ضمانت نامه) لاك و مهر شده 
و اصل فیش واریز وجه خرید اسناد فراخوان ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه (شرح داده شده مطابق بند (1) فوق و به دلیل اختلال ایجاد شده در درگاه پرداخت سامانه ستاد) 
حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/04/02 به نشانى: خوزستان، اهواز، بلوار گلستان، ساختمان 5 طبقه سازمان آب و برق خوزستان، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزى اقدام 

و رسید دریافت دارند. 
3) تاریخ بررسى اسناد ارزیابى کیفى: 1403/04/03 ساعت 10:00

4) تاریخ بازگشایى پاکات (الف، ب و ج): مورخ 1403/04/09 ساعت 10:00 
5) سایر شرایط: 

* به پیشنهادهاى فاقد امضا الکترونیک (بر اساس مفاد شرایط مناقصه)، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* از ارسال هر گونه مستند فیزیکى مربوط به پاکت هاى (ب) و (ج) جداً خوددارى فرمائید و در صورت ارسال مستندات فیزیکى، هیچگونه ترتیب اثرى به آن ها داده نخواهد 
شد. پاکت (الف) از این قاعده مستثنى بوده و علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد مطابق توضیحات فوق الذکر، مى بایست بصورت فیزیکى نیز مطابق برنامه زمان بندى درج شده 

در آگهى و سامانه ستاد به آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت نمایند.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهشماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصه
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار (ریال)

خرید 4300 متر لوله فولادي به قطر 600 میلی متر و با پوشش 1402/2442003001597000010
14،137،000،000----داخلی و خارجی طرح آبرسانی به شوشتر

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابی کیفى همزمان (فشرده) 

   روابط عمومى شرکت سهامى سازمان آب و برق خوزستانشناسه آگهى: 1719692

نوبت دوم

��� م�ی ��ش �آورده �ی ���ی ا�ان
����ه �اسان ر�وی


